
Zarządzenie Nr 7
Wójta Gminy Pabianice
z dnia 26 marca 2007 r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy Pabianice na 2007 r.

                   
                                Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt. 1 w związku z art. 2 ust. 2 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 r. o finansach   publicznych ( Dz. U. Nr 249,   poz. 2104 zm.z 2006 r. Nr 45 
poz. 319, Nr 104,  poz. 708 , Nr 170, poz.1217 i poz. 1218, Nr 187, poz. 1381,   Nr 249, poz. 
1832) oraz Uchwały Nr V/23/2007 r.   Rady  Gminy  Pabianice  z dnia 13   lutego 2007 r. w 
sprawie uchwalenia budżetu gminy Pabianice na 2007 r.

Wójt Gminy Pabianice
                   zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Pabianice na 2007 r. zgodnie z Załącznikiem Nr 1 
      do Zarządzenia.

§ 2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  w trybie 
      przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr  7    
Wójta Gminy Pabianice
z 26 marca 2007 r.

Zmiany w budżecie gminy Pabianice na 2007 r.
między rozdziałami i paragrafami w ramach działu.

                                  

Dział Rozdz.     §                   Treść Zmniejszyć Zwiększyć
600 Transport i łączność       25.000        25.000

60016 Drogi publiczne gminne       25.000        25.000
4300 Zakup usług pozostałych            -        25.000
4270 Zakup usług remontowych       25.000              -

750 Administracja publiczna        2.000         2.000
75023 Urzędy gmin        2.000         2.000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia        2.000             -
4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w 

tym programów i licencji
           -         2.000

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

       1.370        1.370

75412 Ochotnicze straże pożarne         1.370         1.370
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         1.370            -
4170 Wynagrodzenia bezosobowe            -         1.370

801 Oświata i wychowanie        1.000         1.000
80110 Gimnazja        1.000         1.000

4300 Zakup usług pozostałych        1.000             -
4700 Szkolenie pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnmej
           -         1.000

900 Gospodarka komunalna i ochrony 
środowiska

      2.100         2.100

90095 Pozostała działalność       2.100         2.100
4300 Zakup usług pozostałych       2.100            -
4170 Wynagrodzenie bezosobowe           -          2.100

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

     8.569         8.569

92106 Teatry           69             69
4170 Wynagrodzenia bezosobowe        -             66
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne        -               2
4120 Składki na Fundusz Pracy             -               1
4210 Zakup materiałów i wyposażenia              69               -



92116  Biblioteki          7.500        7.500
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników          7.500          -
   4170 Wynagrodzenia bezosobowe              -         7.500

92195 Pozostała działalność
4300 Zakup usług pozostałych         1.000          -
4370 Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefoni stacjonarnej
          -        1.000

926 Kultura fizyczna i sport       84. 600      84. 600
92601 Obiekty sportowe          600          600

4300 Zakup usług pozostaqłych          600           -
4370 Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefoni stacjonarnej
           -          600

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i 
sportu

       84.000       84.000

2820 Dotacja celowa z budeżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

           -       84.000

4810 Rezerwy        84.000          -


